ПРОТОКОЛ

публичных слушаний о ежегодной актуализации схем водоснабжения и водоотведения   Чебаркульского городского   округа

г.  Чебаркуль                                                                                 «12»  марта 2025 г.

Присутствовали -     16 чел.
Повестка дня
Рассмотреть и утвердить проект актуализации схем водоснабжения и водоотведения   Чебаркульского городского   округа на 2026 г.
        Обсуждение проекта
На рассмотрение и обсуждение присутствующих, руководителем рабочей группы, заместителем главы по городскому хозяйству О.В.Ереминым с проектом схем водоснабжения и водоотведения   Чебаркульского городского   округа на 2026 г.
Предложено:

       В ходе обсуждения заслушаны и рассмотрены предложения директора МУП «Теплоком».

 Предложения необходимо принять и внести соответствующие изменения в схемы водоснабжения и водоотведения Чебаркульского городского   округа.
Принято решение:
1. Внести предложения директора МУП «Теплоком» в схемы водоснабжения и водоотведения   Чебаркульского городского   округа.
2. Утвердить проект схем водоснабжения и водоотведения   Чебаркульского городского   округа (актуализация на 2026г.), с учетом предложений и замечаний, рассмотренных в ходе обсуждения.
Голосование:

За – 16 человек, против – 0 человек, воздержавшихся - 0 человек.
Руководитель рабочей группы:                                                              О.В. Еремин
протокол вел: ст. инженер ТО УЖКХ                                           Е.В. Мельникова